
UCHWAŁA NR XXXI/252/21 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Powidz  na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XXIV/198/21 z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie budżetu  
Gminy Powidz na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 184/21 z dnia 25 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 188/21 z dnia 4 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXV/212/21 z dnia 25 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 193/21 z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVI/220/21 z dnia 23 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 198/21 z dnia 31 marca 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVII/226/21 z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 204/21 z dnia 7 maja 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVIII/228/21 z dnia 27 maja 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXIX/242/21 z dnia 24 czerwca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 213/21 z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXX/248/21 z dnia 28 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 215/21 z dnia 30 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 219/21 z dnia 10 sierpnia 2021 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 306 110,47 zł tj. do kwoty 24 013 390,89 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 992 950,44 zł tj. do kwoty 17 823 
655,29 zł 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 686 839,97 zł tj. do kwoty 6 189 
735,60 zł 

4) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 32 600,00 zł tj. do kwoty 3 275 866,82 zł, 

5) w § 1 ust. 2 po lit. d) zwiększa się dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 o kwotę 6 000,00 zł, tj. do kwoty 31 000,00 zł w tym na: 

- zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 6 000,00  zł, tj. do kwoty 29 500,00 zł, 

6) w § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 733 946,53 zł tj. do kwoty 27 155 617,06 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 535 992,05 zł tj. do kwoty 18 930 
381,13 zł, 

8) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 269 938,58 zł tj. do kwoty 8 225 
235,93 zł, 

9) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  
innych zadań zleconych ustawami o kwotę 32 600,00 zł tj. do kwoty 3 275 866,82 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



10) w § 2 ust. 2  lit. d) uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 o kwotę 6 000,00 zł, tj. do kwoty 31 000,00 zł w tym na: 

- zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł, tj. do kwoty 29  
500,00 zł, 

11) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§3. Deficyt budżetu w wysokości 3 142 226,17 zł zostanie  
sfinansowany: 

a) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy w kwocie 2 802 
711,32 zł, 

b) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 339 514,85 zł.", 

12) w § 4 uchwały kwotę 1 734 736,00 zł zastępuje się kwotą 2 774 793,00 zł, 

13) w § 6 uchwały kwotę 756 860,00 zł zastępuje się kwotą 722 760,00 zł, 

14) w § 7 pkt 1) uchwały kwotę 1 200 000,00 zł zastępuje się kwotą 2 048 604,00 zł, 

15) w § 7 pkt 2) uchwały kwotę 2 038 876,00 zł zastępuje się kwotą 2 049 094,00 zł, 

16) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2021 rok"  dokonuje się zmian  między 
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2021 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

18) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami "dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

19) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami " dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

20) załącznik Nr 7 „Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z  
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

21) w załączniku Nr 8 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

22) załącznik Nr 9 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w  
2021 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

23) załącznik Nr 10 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie prawo ochrony środowiska oraz  
wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodatki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust.  
2 ustawy - Prawo ochrony środowiska" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej  uchwały, 

24) w załączniku Nr 14 do uchwały „Plan wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami  
komunalnymi na 2021 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

25) załącznik Nr 15 do ychwały „Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na  
2021 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

26) załącznik Nr 17 do uchwały " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021"  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr  11 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 596 947,37 2 393 834,01

Drogi publiczne gminne 2 446 173,37 2 243 060,01

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 113 584,38 910 471,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 780 243,03 3 280 243,03

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 780 243,03 280 243,03

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

591 448,03 91 448,03

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 405 675,00 7 475 574,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 860 855,00 1 916 254,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 258 450,00 313 849,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

165 824,00 180 324,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

22 500,00 37 000,00

758 Różne rozliczenia 1 841 753,92 1 871 465,40

Różne rozliczenia finansowe 11 594,92 41 306,40

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 13 438,09

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-203 113,36

60016 -203 113,36

-203 113,36

-500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

69 899,00

70005

75616

75618

75814

55 399,00

29 711,48

55 399,00

14 500,00

14 500,00

29 711,48

13 438,09

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 273,39

851 Ochrona zdrowia 23 500,00 29 500,00

Pozostała działalność 23 500,00 29 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 500,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 29 500,00

85195

16 273,39

6 000,00

6 000,00

-23 500,00

29 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 109 103,39 89 953,74

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 000,00 18 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 000,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 16 149,65 22 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

16 149,65 22 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 99 928,00 100 615,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 128,00 1 815,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 128,00 1 815,00

855 Rodzina 3 102 738,34 3 135 338,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 087 025,00 1 117 025,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 082 440,00 1 112 440,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 998,00 23 598,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 998,00 23 598,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 885 345,68 2 774 821,68

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 294 107,57 334 979,57

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 70 872,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

1 200 000,00 2 048 604,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200 000,00 2 048 604,00

23 707 280,42 24 013 390,89

90005

90019

Razem:

5 850,35

5 850,35

687,00

687,00

687,00

32 600,00

30 000,00

30 000,00

2 600,00

2 600,00

889 476,00

40 872,00

40 872,00

848 604,00

848 604,00

306 110,47

-19 149,65

-25 000,00

-25 000,00

85228

85230

85415

85502

85513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 070 890,16 1 265 833,16

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 980 424,80 1 175 367,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 286,00 35 286,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 090,00 66 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 217 100,00 377 043,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

430 773,00 488 773,00

Dostarczanie wody 430 773,00 488 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 189,00 30 189,00

4260 Zakup energii 130 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 159,00 17 159,00

600 Transport i łączność 4 899 499,94 4 776 688,09

Drogi publiczne gminne 4 669 725,94 4 546 914,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 291,00 120 092,51

4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 262 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 213 668,75 2 018 055,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 214 975,32 3 217 189,32

Pozostała działalność 3 101 118,00 3 103 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 818,00 25 032,00

710 Działalność usługowa 55 188,00 63 188,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 55 188,00 63 188,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

27 500,00 35 500,00

750 Administracja publiczna 3 362 133,19 3 363 450,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 912 685,19 2 914 002,89

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 607,30 35 925,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 266 759,91 285 605,69

Ochotnicze straże pożarne 127 652,91 148 766,91

1 317,70

18 845,78

21 114,00

1 317,70

8 000,00

8 000,00

8 000,00

1 317,70

50 000,00

-195 613,36

2 214,00

2 214,00

2 214,00

75412

75023

71004

22 801,51

20 000,00

50 000,00

3 000,00

-122 811,85

-122 811,85

-840 057,00

58 000,00

58 000,00

5 000,00

15 000,00

70095

60016

40002

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-805 057,00

01010 -805 057,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 515,61 29 515,61

4300 Zakup usług pozostałych 23 994,00 26 208,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 10 000,00

Pozostała działalność 20 771,00 18 502,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 490,00 17 221,78

801 Oświata i wychowanie 3 604 713,13 3 617 213,13

Szkoły podstawowe 2 000 148,90 2 016 204,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 303 377,66 1 313 451,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 018,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 377,00 59 894,75

4260 Zakup energii 18 356,00 18 956,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 791,00 1 541,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 216,74 3 916,74

4430 Różne opłaty i składki 3 314,00 2 913,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 701,00 54 611,98

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 078,00 0,00

Przedszkola 968 339,14 971 139,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 632,00 626 573,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 492,00 8 992,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 137,26 1 437,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 340,00 23 398,86

Stołówki szkolne i przedszkolne 124 920,24 124 550,38

4280 Zakup usług zdrowotnych 272,00 201,25

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 340,00 2 340,89

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

67 100,00 67 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 065,91 46 066,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 029,00 3 028,21

Pozostała działalność 31 280,00 25 294,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 280,00 25 294,46

851 Ochrona zdrowia 323 571,85 329 571,85

0,00

0,79

-0,79

-5 985,54

-5 985,54

-5 941,14

-369,86

-70,75

-300,00

0,89

6 000,00

300,00

600,00

-6 078,00

2 800,00

5 941,14

2 500,00

-250,00

700,00

-401,00

-4 089,02

80195

80149

80148

80104

14 517,75

8 000,00

12 500,00

16 055,40

10 073,67

982,00

2 214,00

10 000,00

-2 268,22

-2 268,22

900,00

80101

75495

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 23 500,00 29 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617,39 1 617,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,21 591,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 291,40 12 791,40

852 Pomoc społeczna 750 133,39 711 983,74

Ośrodki wsparcia 50 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

34 148,78 65 148,78

3110 Świadczenia społeczne 34 148,78 65 148,78

Ośrodki pomocy społecznej 496 111,74 496 111,74

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 398,00 22 937,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 240,00 6 459,42

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 36 671,87 42 522,22

3110 Świadczenia społeczne 35 249,65 41 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

0,00 5 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 499 362,63 500 049,63

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

60 800,00 60 800,00

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 24 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 500,00 8 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 539,00 7 226,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 539,00 7 226,00

855 Rodzina 3 286 640,34 3 319 240,34

Świadczenie wychowawcze 2 046 409,00 2 046 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 560,00 1 550,26

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 122 517,00 1 152 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 337,00 120 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 560,00 1 550,26-9,74

4 000,00

9,74

9,74

-9,74

85502 30 000,00

30 000,00

687,00

687,00

32 600,00

0,0085501

85415

85311

85412

85228

85230

-4 000,00

5 000,00

5 000,00

687,00

0,00

-25 000,00

-25 000,00

5 850,35

5 850,35

5 000,00

85219

85214

85203

85195

219,42

4 500,00

31 000,00

0,00

241,00

-460,42

-38 149,65

-50 000,00

-50 000,00

31 000,00

6 000,00

1 000,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 3



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 998,00 23 598,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 998,00 23 598,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 663 468,27 3 944 949,27

Gospodarka odpadami komunalnymi 381 238,11 563 238,11

4300 Zakup usług pozostałych 320 959,91 502 959,91

Oczyszczanie miast i wsi 60 625,00 78 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 125,00 74 125,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 440,00 41 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 32 060,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 107 000,00 158 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 713,00 79 803,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 551,22 359 551,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 883,22 147 883,22

Pozostała działalność 735 031,94 767 912,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 361,00 394 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 010,00 14 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 600,00 65 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 090,00 14 971,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 939 507,46 744 195,95

Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 298,23 19 986,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 698,23 12 386,72

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 7 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 748 909,23 555 909,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 8 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 418,23 126 418,23

926 Kultura fizyczna 97 547,00 98 285,00

Obiekty sportowe 75 976,00 76 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 932,00 16 670,00

27 889 563,59 27 155 617,06Razem:

738,00

-733 946,53

92601

92109 -193 000,00

-3 000,00

-190 000,00

738,00

738,00

2 881,00

-195 311,51

92105 -2 311,51

-1 311,51

-1 000,00

-2 000,00

90095 32 881,00

12 000,00

3 000,00

15 000,00

90015

950,00

-1 440,00

90005 51 090,00

51 090,00

-2 000,00

90004

90002 182 000,00

182 000,00

90003 18 000,00

18 000,00

-490,00

85513

281 481,00

2 600,00

2 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 098 153,34 3 130 753,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 082 440,00 1 112 440,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 082 440,00 1 112 440,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 998,00 23 598,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 998,00 23 598,00

3 243 266,82 3 275 866,82

2 600,00

Razem: 32 600,00

85502 30 000,00

30 000,00

85513 2 600,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

32 600,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 098 153,34 3 130 753,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 082 440,00 1 112 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 474,00 114 474,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 998,00 23 598,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 998,00 23 598,00

3 243 266,82 3 275 866,82

2 600,00

Razem: 32 600,00

85502 30 000,00

30 000,00

85513 2 600,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

32 600,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

Rozchody ogółem:

2

3

1

2

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 917 019,17

1 2 579 571,85

465 247,00

2 872 200,32

2 774 793,00

334 736,00

2 440 057,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 217 100,00 - 840 057,00

01010 1 217 100,00 - 840 057,00

6050 1 217 100,00 - 840 057,00

1 000 000,00 - 840 057,00

600 4 316 504,74 - 195 613,36

60016 4 254 504,74 - 195 613,36

6050 2 213 668,75 - 195 613,36

0,00 7 500,00

2 145 668,75 - 203 113,36

754 69 490,00 7 731,78

75412 10 000,00 10 000,00

6230 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

75495 19 490,00 - 2 268,22

6050 19 490,00 - 2 268,22

10 000,00 - 2 268,22

852 50 000,00 - 50 000,00

85203 50 000,00 - 50 000,00

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2021 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 377 043,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 377 043,00

377 043,00

159 943,00

4 120 891,38

4 058 891,38

2 018 055,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Powidz ze
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Posadowienie przystanku autobusowego w Powidzu

Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku remizy OSP w Wylatkowie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Powidz

Pomoc społeczna

7 500,00

10 000,00

1 942 555,39

77 221,78

20 000,00

10 000,00

17 221,78

17 221,78

7 731,78

0,00

0,00Ośrodki wsparcia

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



6300 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

900 359 883,22 - 2 000,00

90015 149 883,22 - 2 000,00

6050 149 883,22 - 2 000,00

15 275,52 - 2 000,00

921 316 418,23 - 190 000,00

92109 316 418,23 - 190 000,00

6050 316 418,23 - 190 000,00

0,00 21 529,98

0,00 57 934,60

221 529,98 - 221 529,98

36 953,65 3 000,00

57 934,60 - 57 934,60

0,00 7 000,00

9 495 174,51 - 1 269 938,58Razem

Zamontowanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Ostrowie

13 275,52

147 883,22

126 418,23

126 418,23

126 418,23

21 529,98

57 934,60

0,00

39 953,65

0,00

7 000,00

8 225 235,93

0,00

0,00

357 883,22

147 883,22

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rozbudowa budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Słowikowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie oświetlenia w m. Przybrodzin

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej i zakup wyposażenia do świetlicy
wiejskiej w m. Anastazewo

Zakup i posadowienie świetlicy kontenerowej w m. Charbin

Zakup i posadowienie świetlicy kontenerowej w m. Powidz-Osiedle (IIczęść)

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Anastazewo

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 2



przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
600 0,00 0,00 1 000,00

60004
Lokalny transport
zbiorowy

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
JST

1 000,00 

600 0,00 0,00 62 000,00

60014 Drogi Powiatowe 6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

62 000,00 

900 0,00 0,00 5 000,00

85311

Rehabilitacja
zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnyc
h

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

5 000,00 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2021 roku

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym:

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Transport i łączność

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



921 0,00 563 860,00 0,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

405 060,00

92116 Biblioteki 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

158 800,00

0,00 563 860,00 68 000,00

przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
754 0,00 0,00 10 900,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 

75412
Ochotnicze straże
pożarne

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

900,00 

851 0,00 0,00 7 000,00

631 860,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w
tym:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

WYSZCZEGÓLNIENIE

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochrona zdrowia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 2



85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

7 000,00

900 0,00 0,00 65 000,00

90001
Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na
przydomowe oczyszczalnie
ścieków

3 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na wymianę
źródeł ciepła na ekologiczne

57 000,00

90095
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

921 0,00 0,00 5 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 3



92195
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

926 0,00 0,00 3 000,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00

0,00 0,00 90 900,00

722 760,00
0,00

563 860,00

158 900,00celowe

Kultura fizyczna

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  90 900,00

 SUMA dotacji w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 4



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 2 048 604,00

RAZEM 2 048 604,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 010 01010 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w m. Ługi 0,00

2 010 01010 6050
Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej -
rurociągu tłocznego z P4 na P2 10 000,00

3 900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 3 000,00

4210 8 000,00

4300 30 000,00

5 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na wymianę źródeł ciepła na ekologiczne 57 000,00

6 900 90005 4300
Dendrologiczna ścieżka edukacyjna z nasadzeniami nad
brzegiem Jeziora Powidzkiego 10 218,00

7 900 90026 4300
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
na terenie Gminy Powidz 20 000,00

8 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 1 910 876,00

RAZEM 2 049 094,00

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony
środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska.

DOCHODY

WYDATKI

4 900 90004

Zadania związane z ochroną przyrody w tym urządzanie i
utrzymanie terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz

parków

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 381 238,11 563 238,11

Gospodarka odpadami komunalnymi 381 238,11 563 238,11

4300 Zakup usług pozostałych 320 959,91 502 959,91

381 238,11 563 238,11

90002 182 000,00

182 000,00

Razem: 182 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2021 rok

Rozdział Zmiana

182 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Działanie Plan

921 92109 6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej i zakup
wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m.
Anastazewo

26 466,60

26 466,60

921 92109 6050
Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin
wraz z zagospodarowaniem przestrzeni
publicznej

21 529,98

4210 1 100,00

4300 1 600,00

24 229,98

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m.Ługi 15 743,80

600 60016 4210 Zakup progu zwalniającego 2 000,00

17 743,80

921 92109 4210
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy
świetlicy wiejskiej w m. Ostrowo

0,00

921 92109 6050
Zamontowanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w
m. Ostrowo

7 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Ostrowo 15 000,00

921 92109 4300
Wykonanie dokumentacji projektowej -
kosztorysowej remontu dachu świetlicy wiejskiej
w Ostrowie

4 000,00

900 90003 4300 Wynajęcie toalet przenośnych 770,00

4210 1 507,77

4300 500,00

28 777,77

630 63003 4300
Dokumentacja projektowa zejścia do jeziora
(działki 633 i 452)

10 000,00

600 60016 4270 Remont dróg gruntowych 25 000,00

921 92195 4210 Zakup podestów scenicznych 4 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Powidz 27 000,00

921 92105 4210
Zakup strojów na potrzeby działalności sportowej
i promocji sołectwa

6 553,80

921 92105 4210
Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez
organizację imprez o charakterze kulturalnym,
integracyjnym w m. Powidz

2 000,00

74 553,80

921 92109 6050
Zakup i posadowienie świetlicy kontenerowej w
m. Powidz - Osiedle (II część)

24 453,65

24 453,65

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Polanowo 13 563,90

900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 1 000,00

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 1 000,00

010 01010 4300
Opracowanie koncepcji zbiorczego systemu
kanalizacji sanitarnej we wsi Polanowo

3 000,00

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 rok

Anastazewo

Łącznie

Charbin

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez
organizację imprez o charakterze kulturalnym,
integracyjnym w m. Charbin

Łącznie

Ługi

Łącznie

Ostrowo

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez
organizację imprez o charakterze kulturalnym,
integracyjnym w m. Ostrowo

Łącznie

Łącznie

Powidz   

Powidz-
Osiedle

Łącznie

Polanowo

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



18 563,90

4210 5 301,51

4300 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w m.Przybrodzin 2 060,00

900 90004 4210 Zakup roślinności i sprzętu do nawadniania 950,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Przybrodzin 13 275,52

4210 688,49

4300 2 200,00

24 975,52

926 92601 6050
Zagospodarowanie terenu przy wiacie
rekreacyjnej

16 600,00

4210 536,66

4300 1 800,00

18 936,66

754 75412 4210 Zakup szafek na potrzeby OSP Wylatkowo 3 141,61

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Wylatkowo 24 000,00

4210 0,00

4300 1 500,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 000,00

30 641,61

289 343,29SUMA

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez
organizację imprez o charakterze kulturalnym,
integracyjnym w m. Smolniki Powidzkie

Łącznie

Wylatkowo
921 92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez
organizację imprez o charakterze kulturalnym,
integracyjnym w m. Wylatkowo

Łącznie

Polanowo

Łącznie

Przybrodzin

600 60016 Remont dróg w m. Przybrodzin

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej poprzez
organizację imprez o charakterze kulturalnym,
integracyjnym w m. Przybrodzin

Łącznie

Smolniki
Powidzkie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 2



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 29 500,00

19 500,00

1 851 85195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID - 19 19 500,00

10 000,00

2 851 85195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID - 19 10 000,00

B 1 500,00

1 500,00

1 852 85295 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł 1 500,00

31 000,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 29 500,00

19 500,00

1 851 85195 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 617,39

2 851 85195 4120 Składki na Fundusz Pracy 591,21

3 851 85195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 791,40

4 851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00
10 000,00

1 851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

2 851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

B 1 500,00
1 500,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na rok 2021

DOCHODY

Na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Na zadania własne

Wspieraj seniora

Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS S-COV-2 oraz
funkcjonowanie infolini

Działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID 19

Na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

RAZEM

WYDATKI

Działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID 19

Wspieraj seniora

Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS S-COV-2 oraz
funkcjonowanie infolini

Na zadania własne

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXI/252/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



1 852 85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

31 000,00RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXI/252/21 Rady Gminy Powidz z dnia 30 września 2021 roku                     

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Powidz na rok 2021 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie dochodów: 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

60016 6350 1 113 584,38 -203 113,36 0,00 -203 113,36 910 471,02 Drogi publiczne gminne - Środki otrzymane 
z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych - na realizację zadania pn. 
Przebudowa drogi gminnej w m. Ostrowo - 
zmniejszenie zgodnie z podpisanym 
aneksem z Wojewodą Wielkopolskim 

70005 0770 591 448,03 -500 000,00 0,00 -500 000,00 91 448,03 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - zmniejszenie 
dotyczy przeszacowania budżetu 

75616 0500 258 450,00 55 399,00 55 399,00 0,00 313 849,00 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych - z podatku od czynności 
cywilnoprawnych - dostosowanie do 
wykonania 

75618 0490 22 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 37 000,00 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw - wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (zajęcie pasa drogowego) - 
dostosowanie do bieżącego wykonania 

75814 2030 0,00 13 438,09 13 438,09 0,00 13 438,09 Dotacja celowa - zwrot części wydatków 
wykonanych  w ramach funduszu sołeckiego 
w 2020 r. 

75814 6330 0,00 16 273,39 0,00 16 273,39 16 273,39 Dotacja celowa - zwrot części wydatków 
wykonanych  w ramach funduszu sołeckiego 
w 2020 r. 

85195 0970 23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 0,00 Pozostała działalność w ramach ochrony 
zdrowia - wpływy z różnych dochodów - ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID -19 na organizację punktów 
informacji telefonicznej 13.500,00 oraz 
promocję 10.000,00 - przeniesienie do 
paragrafu 2180 w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej 

85195 2180 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 Pozostała działalność w ramach ochrony 
zdrowia - Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na organizację punktów 
informacji telefonicznej 13.500,00 oraz 
promocję 10.000,00 - przeniesienie do 
paragrafu 2180 w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej z paragrafu 0970, 
oraz zwiększenie o 6.000,00 środków na 
organizację punktów informacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 1



telefonicznej 

85228 2030 25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze - zmniejszenie planu zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.262.2021.7 

85230 2030 16 149,65 5 850,35 5 850,35 0,00 22 000,00 Pomoc w zakresie dożywiania - zwiększenie 
planu finansowego zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.265.2021.3 

85415 2030 1 128,00 687,00 687,00 0,00 1 815,00 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym - zwiększenie planu zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.283.2021.6 

85502 2010 1 082 440,00 30 000,00 30 000,00 0,00 1 112 440,00 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - zwiększenie 
planu zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB-I.3111.262.2021.7 

85513 2010 20 998,00 2 600,00 2 600,00 0,00 23 598,00 Wprowadzenie do budżetu zwiększenia 
dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych  - zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.185.2021.14 

90005 2460 30 000,00 40 872,00 40 872,00 0,00 70 872,00 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu - wprowadenie do budżetu środków 
z WFOŚiGW na realizację zadania 
"Dendrologiczna ścieżka edukacyjna z 
nasadzeniami nad brzegiem Jeziora 
Powidzkiego" 

90019 0690 1 200 000,00 848 604,00 848 604,00 0,00 2 048 604,00 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - zwiększenie 
dotyczy planowanych wpływów z WZI za 
wycinkę drzew 

RAZEM 4 385 
198,06 306 110,47 992 950,44 -686 839,97 4 691 

308,53   

 

 

 

II. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie wydatków: 

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian   Plan finansowy po 

zmianach UWAGI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 2



WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

01010 6050 1 000 000,00 -840 057,00 0,00 -840 057,00 159 943,00 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - zmniejszenie 

wydatków realizacji zadania pn. 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Powidz ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w związku z 

przeniesieniem części realizacj 
na 2022 rok 

01010 4210 20 286,00 15 000,00 15 000,00 0,00 35 286,00 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie wydatków  - 
przeszacowanie budżetu 

01010 4300 46 090,00 20 000,00 20 000,00 0,00 66 090,00 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - zakup usług 

pozostałych - zwiększenie 
wydatków  - przeszacowanie 

budżetu 

40002 4210 25 189,00 5 000,00 5 000,00 0,00 30 189,00 
Dostarczanie wody - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie wydatków  - 
przeszacowanie budżetu 

40002 4260 130 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 180 000,00 
Dostarczanie wody - zakup 

energii - zwiększenie wydatków  
- przeszacowanie budżetu 

40002 4300 14 159,00 3 000,00 3 000,00 0,00 17 159,00 
Dostarczanie wody - zakup usług 

pozostałych - zwiększenie 
wydatków  - przeszacowanie 

budżetu 

60016 4210 2 500,00 2 801,51 2 801,51 0,00 5 301,51 

Drogi publiczne gminne - zakup 
materiałów i wyposażenia - 

zwiększenie wartości zadania 
realizowanego w ramach 

Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Przybrodzin pn. Remont dróg w 

m. Przybrodzin zgodnie z 
Uchwałą Zebrania Wiejskiego 

60016 4210 100 092,51 20 000,00 20 000,00 0,00 120 092,51 

Drogi publiczne gminne - zakup 
materiałów i wyposażenia - 

zwiększenie wydatków z 
przeznaczeniem na utrzymanie 

dróg Gminnych 

60016 4300 212 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 262 000,00 
Drogi publiczne gminne - zakup 
usług pozostałych - zwiększenie 
wydatków z przeznaczeniem na 

utrzymanie dróg Gminnych 

60016 6050 2 145 668,75 -203 113,36 0,00 -203 113,36 1 942 555,39 
Drogi publiczne gminne - 
wprowadzenie do budżetu 

nowego zadania pn. Przebudowa 
drogi gminnej w m. Ostrowo  

60016 6050 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

Drogi publiczne gminne - 
wprowadzenie do budżetu 

nowego zadania pn. 
Posadowienie przystanku 
autobusowego w Powidzu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 3



70095 4300 22 818,00 2 214,00 2 214,00 0,00 25 032,00 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki gruntami i 

nieruchomościami - zwiększenie 
wydatków dotyczy 

zabezpieczenia środków na 
okresowe przeglądy budynków 

71004 4390 27 500,00 8 000,00 8 000,00 0,00 35 500,00 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego - zakup usług 

obejmujących wykonanie 
ekspertyz analiz i opinii - 
zwiększenie wydatków na 

opracowanie projektów decyzji o 
warunkach zabudowy oraz 

decyzji o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego w 

2021r. 

75023 4440 34 607,30 1 317,70 1 317,70 0,00 35 925,00 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) - odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych - zwiększenie 
wydatków  

75412 2360 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 

Ochotnicze straże pożarne - 
Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 

pożytku publicznego- dla OSP 
Powidz z przeznaczeniem na 
zakup prądownicy z regulacją 
wydajności i wytwarzanego 

strumienia 

75412 4210 21 515,61 8 000,00 8 000,00 0,00 29 515,61 

Ochotnicze straże pożarne -  
zwiększenie wydatków dotyczy 

zabezpieczenia środków na 
zakupy paliwa i płynów 

eksploatacyjnych i nomexu dla 
OSP Wylatkowo 

75412 4300 23 994,00 2 214,00 2 214,00 0,00 26 208,00 
Ochotnicze straże pożarne -  

zwiększenie wydatków dotyczy 
zabezpieczenia środków na 

okresowe przeglądy budynków 

75412 6230 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Ochotnicze straże pożarne -  
Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych - z 
przeznaczeniem dla OSP 

Wylatkowo na wkład własny 
zadanie wsparte  z WFOŚiGW: 

,,Montaż paneli 
fotowoltaicznych na 

budynkuremizy OSP w 
Wylatkowie" 

75495 6050 10 000,00 -2 268,22 0,00 -2 268,22 7 731,78 

Pozostała działalność w ramach 
bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej - 

zmniejszenie dotyczy realizacji 
zadania pn. Rozbudowa 

monitoringu wizyjnego na 
terenie Gminy Powidz - 

dostosowanie do wykonania 

80101 4210 45 377,00 12 500,00 12 500,00 0,00 57 877,00 

Szkoły podstawowe - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie budżetu ZSP z 

przeznaczeniem na zakup 34 szt 
Office 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 4



80101 4010 1 303 377,66 10 073,67 10 073,67 0,00 1 313 451,33 

Szkoły podstawowe - 
przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - zgodnie z pismami ZSP-

3026.88.2021 i ZSP-
3026.89.2021 

80101 4170 1 018,00 982,00 982,00 0,00 2 000,00 

Szkoły podstawowe - 
przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - zgodnie z pismami ZSP-

3026.88.2021 i ZSP-
3026.89.2021 

80101 4210 57 877,00 2 017,75 2 017,75 0,00 59 894,75 

Szkoły podstawowe - 
przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - zgodnie z pismami ZSP-

3026.88.2021 i ZSP-
3026.89.2021 

80101 4260 18 356,00 600,00 600,00 0,00 18 956,00 

Szkoły podstawowe - 
przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - zgodnie z pismami ZSP-

3026.88.2021 i ZSP-
3026.89.2021 

80101 4280 1 791,00 -250,00 -250,00 0,00 1 541,00 

Szkoły podstawowe - 
przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - zgodnie z pismami ZSP-

3026.88.2021 i ZSP-
3026.89.2021 

80101 4410 3 216,74 700,00 700,00 0,00 3 916,74 

Szkoły podstawowe - 
przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - zgodnie z pismami ZSP-

3026.88.2021 i ZSP-
3026.89.2021 

80101 4430 3 314,00 -401,00 -401,00 0,00 2 913,00 

Szkoły podstawowe - 
przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - zgodnie z pismami ZSP-

3026.88.2021 i ZSP-
3026.89.2021 

80101 4440 58 701,00 -4 089,02 -4 089,02 0,00 54 611,98 

Szkoły podstawowe - 
przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - zgodnie z pismami ZSP-

3026.88.2021 i ZSP-
3026.89.2021 

80101 4520 6 078,00 -6 078,00 -6 078,00 0,00 0,00 

Szkoły podstawowe - 
przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - zgodnie z pismami ZSP-

3026.88.2021 i ZSP-
3026.89.2021 

80104 4010 620 632,00 5 941,14 5 941,14 0,00 626 573,14 

Przedszkola - przeniesienie 
między paragrafami w ramach 

budżetu ZSP - zgodnie z 
pismami ZSP-3026.88.2021 i 

ZSP-3026.89.2021 

80104 4210 6 492,00 2 500,00 2 500,00 0,00 8 992,00 

Przedszkola - przeniesienie 
między paragrafami w ramach 

budżetu ZSP - zgodnie z 
pismami ZSP-3026.88.2021 i 

ZSP-3026.89.2021 

80104 4410 1 137,26 300,00 300,00 0,00 1 437,26 

Przedszkola - przeniesienie 
między paragrafami w ramach 

budżetu ZSP - zgodnie z 
pismami ZSP-3026.88.2021 i 

ZSP-3026.89.2021 

80104 4440 29 340,00 -5 941,14 -5 941,14 0,00 23 398,86 

Przedszkola - przeniesienie 
między paragrafami w ramach 

budżetu ZSP - zgodnie z 
pismami ZSP-3026.88.2021 i 

ZSP-3026.89.2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 5



80148 4440 2 340,00 0,89 0,89 0,00 2 340,89 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
- przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - zgodnie z pismami ZSP-

3026.88.2021 i ZSP-
3026.89.2021 

80148 4280 272,00 -70,75 -70,75 0,00 201,25 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
- przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - zgodnie z pismami ZSP-

3026.88.2021 i ZSP-
3026.89.2021 

80148 4410 900,00 -300,00 -300,00 0,00 600,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
- przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - zgodnie z pismami ZSP-

3026.88.2021 i ZSP-
3026.89.2021 

80149 4010 46 065,91 0,79 0,79 0,00 46 066,70 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego - przeniesienie 
między paragrafami w ramach 

budżetu ZSP - zgodnie z 
pismami ZSP-3026.88.2021 i 

ZSP-3026.89.2021 

80149 4440 3 029,00 -0,79 -0,79 0,00 3 028,21 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego - przeniesienie 
między paragrafami w ramach 

budżetu ZSP - zgodnie z 
pismami ZSP-3026.88.2021 i 

ZSP-3026.89.2021 

80150 4440 31 280,00 -5 985,54 -5 985,54 0,00 25 294,46 
Pozostała działalność - zgodnie z 

pismami ZSP-3026.88.2021 i 
ZSP-3026.89.2021 

85195 4110 617,39 1 000,00 1 000,00 0,00 1 617,39 

Pozostała działalność w ramach 
ochrony zdrowia - składki na 

ubezpieczenie społeczne - 
dotyczy wydatków związanych z 
organizacją punktów informacji 

telefonicznej  - ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 - promocja 

85195 4120 91,21 500,00 500,00 0,00 591,21 

Pozostała działalność w ramach 
ochrony zdrowia - składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy - dotyczy 
wydatków związanych z 

organizacją punktów informacji 
telefonicznej  - ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 - promocja 

85195 4170 8 291,40 4 500,00 4 500,00 0,00 12 791,40 

Pozostała działalność w ramach 
ochrony zdrowia - 

wynagrodzenia bezosobowe - 
dotyczy wydatków związanych z 
organizacją punktów informacji 

telefonicznej  - ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 - promocja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 6



85203 6300 50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 

Pomoc Społeczna - Ośrodki 
Wsparcia - zmniejszenie 
wydatków odstąpienie od 

realizacji zadania - Rozbudowa 
budynku Środowiskowego 

Domu Samopomocy w 
Słowikowie - dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

85214 3110 34 148,78 31 000,00 31 000,00 0,00 65 148,78 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - świadczenia społeczne 
- zwiększenie planu wydatków w 

związku z pismem z 
GOPS.PS.8120.75.2021 

85219 4280 300,00 241,00 241,00 0,00 541,00 

Ośrodki pomocy społecznej - 
zakup usług zdrowotnych - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

GOPS 8120 .101. 2021 

85219 4300 23 398,00 -241,00 -241,00 0,00 23 157,00 

Ośrodki pomocy społecznej - 
zakup usług pozostałych - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

GOPS 8120 .101. 2021 

85219 4300 23 157,00 -219,42 -219,42 0,00 22 937,58 

Ośrodki pomocy społecznej - 
zakup usług pozostałych - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

GOPS.PS.8120 .104.2021 

85219 4440 6 240,00 219,42 219,42 0,00 6 459,42 

Ośrodki pomocy społecznej - 
odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
GOPS.PS.8120 .104.2021 

85228 4010 25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 

opiekuńcze - zmniuejszenie 
planu zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.262.2021.7 

85230 3110 35 249,65 5 850,35 5 850,35 0,00 41 100,00 

Pomoc w zakresie dożywiania - 
zwiększenie planu finansowego 
zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego FB-
I.3111.265.2021.3 

85311 2710 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 

niepełnosprawnych - Dotacja 
celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - dla Gminy 

Strzałkowo na dofinansowanie 
działalności Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Babinie 

85401 4010 305 286,00 6 376,58 6 376,58 0,00 311 662,58 
Świetlice szkolne - zgodnie z 
pismami ZSP-3026.88.2021 i 

ZSP-3026.89.2021 

85401 4210 2 458,00 -100,00 -100,00 0,00 2 358,00 
Świetlice szkolne - zgodnie z 
pismami ZSP-3026.88.2021 i 

ZSP-3026.89.2021 

85401 4280 410,00 100,00 100,00 0,00 510,00 
Świetlice szkolne - zgodnie z 
pismami ZSP-3026.88.2021 i 

ZSP-3026.89.2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 7



85401 4440 15 665,00 -6 376,58 -6 376,58 0,00 9 288,42 
Świetlice szkolne - zgodnie z 
pismami ZSP-3026.88.2021 i 

ZSP-3026.89.2021 

85412 4220 28 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 24 000,00 

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży - zakup środków 

żywności - zmniejszenie 
przeniesienie do paragrafu 4530 

85412 4530 4 500,00 4 000,00 4 000,00 0,00 8 500,00 

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży - podatek od towarów 

i usług - zwiększenie 
przeniesienie do paragrafu 4220 

85415 3240 6 539,00 687,00 687,00 0,00 7 226,00 

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym - 

zwiększenie planu zgodnie z 
pismem Wojewody 

Wielkopolskiego FB-
I.3111.283.2021.6 

85501 4440 1 560,00 -9,74 -9,74 0,00 1 550,26 

Świadczenie wychowawcze - 
odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
GOPS.PS.8120 .104.2021 

85501 4210 0,00 9,74 9,74 0,00 9,74 

Świadczenie wychowawcze - 
zakup materiałów i wyposażenia 

- przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

GOPS.PS.8120 .104.2021 

85502 4440 1 560,00 -9,74 -9,74 0,00 1 550,26 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - przeniesienie 

między paragrafami zgodnie z 
pismem GOPS.PS.8120 

.104.2021 

85502 4110 90 337,00 30 000,00 30 000,00 0,00 120 337,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - zwiększenie planu 

zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB-

I.3111.262.2021.7 

85502 4210 0,00 9,74 9,74 0,00 9,74 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - zakup materiałów 

i wyposażenia - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem GOPS.PS.8120 
.104.2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 8



85513 4130 20 998,00 2 600,00 2 600,00 0,00 23 598,00 

Wprowadzenie do budżetu 
zwiększenia dotacji celowej 
przeznaczonej na opłacenie 
składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków 
publicznych  - zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.185.2021.14 

90002 4300 320 959,91 182 000,00 182 000,00 0,00 502 959,91 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi - zwiększenie 

wydatków systemu 
gospodarowania odpadami 

komunalnymi - źródłem 
zwiększenia są dochody własne 

Gminy 

90003 4300 46 855,00 20 000,00 20 000,00 0,00 66 855,00 

Oczyszczanie miast i wsi - zakup 
usług pozostałych - zwiększeni 
planu wydatków w związku z 

wykorzystaniem 99% środków 
zabezpieczonych na 

zagospodarowanie odpadów z 
terenu Gminy Powidz 

90003 4300 2 770,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 770,00 

Oczyszczanie miast i wsi - zakup 
usług pozostałych - zmniejszenie 
wartości zadania realizowanego 
w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Ostrowo pn. 
Wynajęcie toalet przenośnych 
zgodnie z Uchwałą Zebrania 

Wiejskiego 

90004 4300 3 500,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 2 060,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach - zakup usług 

pozostałych - zmniejszenie 
wartości zadania realizowanego 
w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Przybrodzin pn. 
Utrzymanie zieleni w 

m.Przybrodzin zgodnie z 
Uchwałą Zebrania Wiejskiego 

90004 4210 0,00 950,00 950,00 0,00 950,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach - zakup materiału i 

wyposażenia - wprowadzenie 
nowego zadania realizowanego 
w ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Przybrodzin pn. Zakup 

roślinności i sprzętu do 
nawadniania zgodnie z Uchwałą 

Zebrania Wiejskiego 

90005 4300 28 713,00 51 090,00 51 090,00 0,00 79 803,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
zakup usług pozostałych - 
wprowadenie do budżetu 
środków z WFOŚiGW na 

realizację zadania 
"Dendrologiczna ścieżka 

edukacyjna z nasadzeniami nad 
brzegiem Jeziora Powidzkiego" 

w kwocie 40.872 + wkład 
własny w kwocie 10.218 

90015 6050 15 275,52 -2 000,00 0,00 -2 000,00 13 275,52 

Oświetlenie ulic, placów i dróg - 
wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - zmniejszenie 
wartości zadania realizowanego 
w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Przybrodzin pn. 
Wykonanie oświetlenia w m. 

Przybrodzin zgodnie z Uchwałą 
Zebrania Wiejskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 9



90095 4010 382 361,00 12 000,00 12 000,00 0,00 394 361,00 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki komunalnej i 

ochrona środowiska - 
wynagrodzenia osobowe 

pracowników - zwiększenie 
dotyczy zatrudnienia palacza 

90095 4210 11 010,00 3 000,00 3 000,00 0,00 14 010,00 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki komunalnej i 

ochrona środowiska -
zwiększenie wydatków dotyczy 

zakupu materiałów i 
wyposażenia 

90095 4300 50 600,00 15 000,00 15 000,00 0,00 65 600,00 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki komunalnej i 

ochrona środowiska -
zwiększenie wydatków dotyczy 

zakupu usług pozostałych 

90095 4440 12 090,00 2 881,00 2 881,00 0,00 14 971,00 
Pozostała działalność - odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - zwiększenie 

wydatków  

92105 4210 1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury - zakup materiałów i 
wyposażenia - zmniejszenie 

wartości zadania realizowanego 
w ramach Funduszu Sołeckiego 

pn. Pobudzenie aktywności 
obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze 
kulturalnym, integracyjnym w 

m. Wylatkowo  zgodnie z 
Uchwałą Zebrania Wiejskiego  

92105 4210 1 000,00 -311,51 -311,51 0,00 688,49 

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury - zakup materiałów i 
wyposażenia - zmniejszenie 

wartości zadania realizowanego 
w ramach Funduszu Sołeckiego 

pn. Pobudzenie aktywności 
obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze 
kulturalnym, integracyjnym w 

m. Przybrodzin  zgodnie z 
Uchwałą Zebrania Wiejskiego  

92105 4300 2 500,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 1 500,00 

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury - zakup usług i 

wyposażenia - zmniejszenie 
wartości zadania realizowanego 
w ramach Funduszu Sołeckiego 

pn. Pobudzenie aktywności 
obywatelskiej poprzez 

organizację imprez o charakterze 
kulturalnym, integracyjnym w 

m. Wylatkowo  zgodnie z 
Uchwałą Zebrania Wiejskiego  

92109 4210 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
wprowadzenie nowego zadania 

realizowanego w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Wylatkowo pn. Zakup 
wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej zgodnie z Uchwałą 
Zebrania Wiejskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 10



92109 4210 5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
odstąpienie od realizacji zadania 

realizowanego w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Ostrowo pn. Zagospodarowanie 

placu rekreacyjnego przy 
świetlicy wiejskiej w m. 

Ostrowo zgodnie z Uchwałą 
Zebrania Wiejskiego 

92109 6050 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - wydatki 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych - wprowadzenie 

nowego zadania realizowanego 
w ramach Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Ostrowo pn. 
Zamontowanie klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej w m. 
Ostrowo zgodnie z Uchwałą 

Zebrania Wiejskiego 

92109 6050 57 934,60 0,00 0,00 0,00 57 934,60 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - Wydatki 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych - zmiana nazwy 

zadania realizowanego z 
Funduszu Sołeckiego z Zakup 

wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w m. Anastazewo - na 
Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej i zakup wyposażenia 
do świetlicy wiejskiej w m. 

Anastazewo zgodnie z Uchwałą 
Zebrania Wiejskiego  

92109 6050 221 529,98 -200 000,00 0,00 -200 000,00 21 529,98 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - Wydatki 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych - zmiana nazwy 

zadania realizowanego z 
Funduszu Sołeckiego z Zakup i 

posadowienie świetlicy 
kontenerowej w m. Charbin - na 
Budowa świetlicy kontenerowej 

w m. Charbin wraz z 
zagospodarowaniem przestrzeni 
publicznej zgodnie z Uchwałą 

Zebrania Wiejskiego, 
Zmniejszenie wartości zadania w 
roku 2021 o kwotę 200.000,00zł 

pochodzącą z państwowych 
funduszy celowych na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych i 
przeniesienie do realizacji w 

2022r.   

92109 6050 36 953,65 3 000,00 0,00 3 000,00 39 953,65 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - Wydatki 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych - zwiększenie 
wydatków (środki własne 

Gminy) zadania realizowanego z 
Funduszu Sołeckiego Zakup i 

posadowienie świetlicy 
kontenerowej w m. Powidz - 

Osiedle (II część) FS=24.453,65, 
Gmina=15.500 

92601 4300 15 932,00 738,00 738,00 0,00 16 670,00 
Obiekty sportowe -  zwiększenie 

wydatków dotyczy 
zabezpieczenia środków na 

okresowe przeglądy budynków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 11



RAZEM   7 976 097,23 -733 946,53 535 992,05 -1 269 938,58 7 242 150,70   

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1E78C-887F-42D7-BD11-1E88A248EA54. Podpisany Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (15)

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Tiret 1 (16)

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie

